                      金属化聚丙烯抗干扰电容器（X2类，275Vac/300Vac W32
Weidy X2 Серия
■外形图 Габаритный чертеж
W
H
P 0.4±
MKP62  275~ X2
125K 40/110/56/B

Парт номер
容量
C (мкФ)
W
±0.4
H
±0.4
T
±0.4
P
±0.4
d
±0.05
产品代码
Парт номер
0.0010 10.5 9.0 4.0 7.5 0.6 W32P2102-30****+++ 0.010 17.5 9.5 5.0 15.0 0.6 W32P2103-6A****+++
0.0012 10.5 9.0 4.0 7.5 0.6 W32P2122-30****+++ 0.012 17.5 9.5 5.0 15.0 0.6 W32P2123-6A****+++
0.0015 10.5 9.0 4.0 7.5 0.6 W32P2152-30****+++ 0.015 17.5 9.5 5.0 15.0 0.6 W32P2153-6A****+++
0.0018 10.5 9.0 4.0 7.5 0.6 W32P2182-30****+++ 0.018 17.5 9.5 5.0 15.0 0.6 W32P2183-6A****+++
0.0022 10.5 9.0 4.0 7.5 0.6 W32P2222-30****+++ 0.022 17.5 9.5 5.0 15.0 0.6 W32P2223-6A****+++
0.0027 10.5 9.0 4.0 7.5 0.6 W32P2272-30****+++ 0.027 17.5 9.5 5.0 15.0 0.6 W32P2273-6A****+++
0.0033 10.5 9.0 4.0 7.5 0.6 W32P2332-30****+++ 0.033 17.5 9.5 5.0 15.0 0.6 W32P2333-6A****+++
0.0039 10.5 9.0 4.0 7.5 0.6 W32P2392-30****+++ 0.039 17.5 9.5 5.0 15.0 0.6 W32P2393-6A****+++
0.0047 10.5 9.0 4.0 7.5 0.6 W32P2472-30****+++ 0.047 17.5 9.5 5.0 15.0 0.6 W32P2473-6A****+++
0.0056 10.5 9.0 4.0 7.5 0.6 W32P2562-30****+++ 0.056 17.5 9.5 5.0 15.0 0.6 W32P2563-6A****+++
0.0068 10.5 9.0 4.0 7.5 0.6 W32P2682-30****+++ 0.068 17.5 9.5 5.0 15.0 0.6 W32P2683-6A****+++
0.0082 10.5 9.0 4.0 7.5 0.6 W32P2822-30****+++ 0.082 17.5 9.5 5.0 15.0 0.6 W32P2823-6A****+++
0.010 10.5 9.0 4.0 7.5 0.6 W32P2103-30****+++ 0.10M 17.5 9.5 5.0 15.0 0.6 W32P2104M6A****+++
0.012 10.5 9.0 4.0 7.5 0.6 W32P2123-30****+++ 0.10 17.5 11.0 5.0 15.0 0.6 W32P2104-6S****+++
0.015 10.5 9.0 4.0 7.5 0.6 W32P2153-30****+++ 0.12 17.5 11.0 5.0 15.0 0.6 W32P2124-6S****+++
0.018 10.5 9.0 4.0 7.5 0.6 W32P2183-30****+++ 0.15M 17.5 11.0 5.0 15.0 0.6 W32P2154M6S****+++
0.022 10.5 9.0 4.0 7.5 0.6 W32P2223-30****+++ 0.15K 17.5 12.0 6.0 15.0 0.6 W32P2154K6S****+++
0.027 10.5 11.0 5.0 7.5 0.6 W32P2273-30****+++ 0.18 17.5 12.0 6.0 15.0 0.6 W32P2184-6S****+++
0.033 10.5 11.0 5.0 7.5 0.6 W32P2333-30****+++ 0.22M 17.5 12.0 6.0 15.0 0.6 W32P2224M6S****+++
0.039 10.5 12.0 6.0 7.5 0.6 W32P2393-30****+++ 0.22K 17.5 12.5 9.0 15.0 0.6 W32P2224K6A****+++
0.047 10.5 12.0 6.0 7.5 0.6 W32P2473-30****+++ 0.22K 17.5 13.5 6.0 15.0 0.6 W32P2224K6B****+++
0.0047 13.0 9.0 4.0 10.0 0.6 W32P2472-40****+++ 0.22K 17.5 12.0 7.0 15.0 0.6 W32P2224K6C****+++
0.0056 13.0 9.0 4.0 10.0 0.6 W32P2562-40****+++ 0.22K 17.5 13.5 7.5 15.0 0.6 W32P2224K6S****+++
0.0068 13.0 9.0 4.0 10.0 0.6 W32P2682-40****+++ 0.27 17.5 13.5 7.5 15.0 0.6 W32P2274-6S****+++
0.0082 13.0 9.0 4.0 10.0 0.6 W32P2822-40****+++ 0.33M 17.5 13.5 7.5 15.0 0.6 W32P2334M6S****+++
0.010 13.0 9.0 4.0 10.0 0.6 W32P2103-40****+++ 0.33K 17.5 14.0 8.0 15.0 0.6 W32P2334K6S****+++
0.012 13.0 9.0 4.0 10.0 0.6 W32P2123-40****+++ 0.33M 17.5 12.5 9.0 15.0 0.6 W32P2334M6A****+++
0.015 13.0 9.0 4.0 10.0 0.6 W32P2153-40****+++ 0.33M 17.5 17.5 6.0 15.0 0.6 W32P2334M6B****+++
0.018 13.0 9.0 4.0 10.0 0.6 W32P2183-40****+++ 0.33K 17.5 18.5 7.5 15.0 0.8 W32P2334K6A****+++
0.022 13.0 9.0 4.0 10.0 0.6 W32P2223-40****+++ 0.39 17.5 14.5 8.5 15.0 0.6 W32P2394-6S****+++
0.027 13.0 9.0 4.0 10.0 0.6 W32P2273-40****+++ 0.47M 17.5 14.5 8.5 15.0 0.6 W32P2474M6S****+++
0.033 13.0 9.0 4.0 10.0 0.6 W32P2333-4S****+++ 0.47 17.5 18.5 7.5 15.0 0.8 W32P2474-6A****+++
0.039 13.0 9.0 4.0 10.0 0.6 W32P2393-4S****+++ 0.47K 17.5 16.0 10.0 15.0 0.8 W32P2474K6S****+++
0.047 13.0 9.0 4.0 10.0 0.6 W32P2473-4S****+++ 0.56 17.5 16.0 10.0 15.0 0.8 W32P2564-6A****+++
0.056 13.0 11.0 5.0 10.0 0.6 W32P2563-4S****+++ 0.56 17.5 19.0 11.0 15.0 0.8 W32P2564-6S****+++
0.068 13.0 11.0 5.0 10.0 0.6 W32P2683-4S****+++ 0.60 17.5 19.0 11.0 15.0 0.8 W32P2604-6S****+++
0.082 13.0 11.0 5.0 10.0 0.6 W32P2823-4S****+++ 0.68 17.5 19.0 11.0 15.0 0.8 W32P2684-6S****+++
0.10M 13.0 11.0 5.0 10.0 0.6 W32P2104M4S****+++ 0.82M 17.5 19.0 11.0 15.0 0.8 W32P2824M6S****+++
0.10K 13.0 12.0 6.0 10.0 0.6 W32P2104K4S****+++
0.12 13.0 13.0 7.0 10.0 0.6 W32P2124-4S****+++
0.15 13.0 13.0 7.0 10.0 0.6 W32P2154-4S****+++
0.18 13.0 14.0 8.0 10.0 0.6 W32P2184-4S****+++
0.22M 13.0 14.0 8.0 10.0 0.6 W32P2224M4S****+++
Примечание:1. “-” 表示容量偏差。“ - ”  = допуск по емкости,   M=±20%,K=±10%,J=±5%
2.“****” 表示引线加工和包装代码（见table1）。 “****”=форма выводов и код упаковки (см. таблицу 1).
3. ”#”当额定电压时305VDC 时，第4~5 位代码是Q2。 ”#” когда номинальное напряжение 305В АC, цифра 4 ~ 5 - Q2.
  金   属   化聚丙烯抗干扰电容器（X2类，275Vac/300Vac

Парт номер
容量
C(мкФ)
W
±0.4
H
±0.4
T
±0.4
P
±0.4
d
±0.05
产品代码
Парт номер
0.15 26.5 15.0 6.0 22.5 0.8 W32P2154-90****+++ 1.5 41.0 22.0 11.0 37.5 1.0 W32P2155-FS****+++
0.18 26.5 15.0 6.0 22.5 0.8 W32P2184-90****+++ 1.8 41.0 22.0 11.0 37.5 1.0 W32P2185-FS****+++
0.22 26.5 15.0 6.0 22.5 0.8 W32P2224-9S****+++ 2.2 41.0 24.0 13.0 37.5 1.0 W32P2225-FS****+++
0.27 26.5 15.0 6.0 22.5 0.8 W32P2274-9S****+++ 2.7 41.0 24.0 13.0 37.5 1.0 W32P2275-FS****+++
0.33 26.5 15.0 6.0 22.5 0.8 W32P2334-9S****+++ 3.3 42.0 28.0 14.0 37.5 1.0 W32P2335-FS****+++
0.39 26.5 15.0 6.0 22.5 0.8 W32P2394-9S****+++ 3.9 41.0 30.0 16.0 37.5 1.0 W32P2395-FS****+++
0.47M 26.5 15.0 6.0 22.5 0.8 W32P2474M9S****+++ 4.7 41.0 30.0 16.0 37.5 1.0 W32P2475-FS****+++
0.47K 26.5 16.0 7.0 22.5 0.8 W32P2474K9S****+++ 5.6 41.0 33.5 18.5 37.5 1.0 W32P2565-FS****+++
0.56 26.5 16.0 7.0 22.5 0.8 W32P2564-9S****+++ 6.8 41.0 33.5 18.5 37.5 1.0 W32P2685-FS****+++
0.60 26.5 17.0 8.5 22.5 0.8 W32P2604-9S****+++ 8.2 41.0 37.0 22.0 37.5 1.0 W32P2825-FS****+++
0.68 26.5 17.0 8.5 22.5 0.8 W32P2684-9S****+++ 10.0M 41.0 37.0 22.0 37.5 1.0 W32P2106MFS****+++
0.82 26.5 18.5 10.0 22.5 0.8 W32P2824-9S****+++ 10.0K 41.0 41.0 26.0 37.5 1.0 W32P2106KFS****+++
1.0 26.5 18.5 10.0 22.5 0.8 W32P2105-9S****+++
1.2 26.5 20.0 11.0 22.5 0.8 W32P2125-9S****+++
1.5M 26.5 20.0 11.0 22.5 0.8 W32P2155M9S****+++
1.5K 26.5 22.0 12.0 22.5 0.8 W32P2155K9S****+++
1.8 26.5 24.5 15.5 22.5 0.8 W32P2185-9S****+++
2.2 26.5 24.5 15.5 22.5 0.8 W32P2225-9S****+++
0.47 32.0 18.0 9.0 27.5 0.8 W32P2474-B0****+++
0.56 32.0 18.0 9.0 27.5 0.8 W32P2564-B0****+++
0.68 32.0 18.0 9.0 27.5 0.8 W32P2684-B0****+++
0.82 32.0 18.0 9.0 27.5 0.8 W32P2824-BS****+++
1.0 32.0 18.0 9.0 27.5 0.8 W32P2105-BS****+++
1.2 32.0 20.0 11.0 27.5 0.8 W32P2125-BS****+++
1.5 32.0 20.0 11.0 27.5 0.8 W32P2155-BS****+++
1.8 32.0 22.0 13.0 27.5 0.8 W32P2185-BS****+++
2.2M 32.0 22.0 13.0 27.5 0.8 W32P2225MBS****+++
2.2K 32.0 25.0 13.0 27.5 0.8 W32P2225KBS****+++
2.7 32.0 28.0 14.0 27.5 0.8 W32P2275-BS****+++
3.3M 32.0 24.5 15.0 27.5 0.8 W32P2335MBB****+++
3.3K 32.0 28.0 17.0 27.5 0.8 W32P2335KBB****+++
3.3 32.0 30.0 16.0 27.5 0.8 W32P2335-BA****+++
3.3 32.0 33.0 18.0 27.5 0.8 W32P2335-BS****+++
3.9 32.0 33.0 18.0 27.5 0.8 W32P2395-BS****+++
4.7M 32.0 33.0 18.0 27.5 0.8 W32P2475MBS****+++
4.7 K 32.0 33.0 18.0 27.5 0.8 W32P2475KBA****+++
4.7 32.0 31.0 21.0 27.5 0.8 W32P2475KBB****+++
4.7K 32.0 37.0 22.0 27.5 0.8 W32P2475KBS****+++
5.6 32.0 37.0 22.0 27.5 0.8 W32P2565-BS****+++
6.8M 32.0 37.0 22.0 27.5 0.8 W32P2685MBS****+++
  金   属   化聚丙烯抗干扰电容器（X2类，275Vac/300Vac
Конденсатоы подавления помех на основе полипропиленовой
металлизированной плёнки (класс Х2, 275В ас/300В ас)
Примечание:1. “-” 表示容量偏差。“ - ”  = допуск по емкости,   M=±20%,K=±10%,J=±5%

Парт номер
容量
C(мкФ)
W
±0.4
H
±0.4
T
±0.4
P
±0.4
d
±0.05
产品代码
Парт номер
0.033 13.0 11.0 5.0 10.0 0.6 W32P2333-40****+++ 0.22 26.5 15.0 6.0 22.5 0.8 W32P2224-90****+++
0.039 13.0 11.0 5.0 10.0 0.6 W32P2393-40****+++ 0.27 26.5 16.0 7.0 22.5 0.8 W32P2274-90****+++
0.047 13.0 11.0 5.0 10.0 0.6 W32P2473-40****+++ 0.33 26.5 16.0 7.0 22.5 0.8 W32P2334-90****+++
0.056 13.0 11.0 5.0 10.0 0.6 W32P2563-40****+++ 0.39 26.5 17.0 8.5 22.5 0.8 W32P2394-90****+++
0.068 13.0 12.0 6.0 10.0 0.6 W32P2683-40****+++ 0.47 26.5 17.0 8.5 22.5 0.8 W32P2474-90****+++
0.082 13.0 12.0 6.0 10.0 0.6 W32P2823-40****+++ 0.56 26.5 18.5 10.0 22.5 0.8 W32P2564-90****+++
0.10 13.0 12.0 6.0 10.0 0.6 W32P2104-40****+++ 0.68 26.5 18.5 10.0 22.5 0.8 W32P2684-90****+++
0.12 13.0 14.0 8.0 10.0 0.6 W32P2124-40****+++ 0.82 26.5 22.0 12.0 22.5 0.8 W32P2824-90****+++
0.15 13.0 14.0 8.0 10.0 0.6 W32P2154-40****+++ 1.0 26.5 22.0 12.0 22.5 0.8 W32P2105-90****+++
0.010 17.5 11.0 5.0 15.0 0.8 W32P2103-60****+++ 1.2 26.5 24.5 15.5 22.5 0.8 W32P2125-90****+++
0.012 17.5 11.0 5.0 15.0 0.8 W32P2123-60****+++ 1.5 26.5 24.5 15.5 22.5 0.8 W32P2155-90****+++
0.015 17.5 11.0 5.0 15.0 0.8 W32P2153-60****+++ 0.82 32.0 20.0 11.0 27.5 0.8 W32P2824-B0****+++
0.018 17.5 11.0 5.0 15.0 0.8 W32P2183-60****+++ 1.0 32.0 20.0 11.0 27.5 0.8 W32P2105-B0****+++
0.022 17.5 11.0 5.0 15.0 0.8 W32P2223-60****+++ 1.2 32.0 22.0 13.0 27.5 0.8 W32P2125-B0****+++
0.027 17.5 11.0 5.0 15.0 0.8 W32P2273-60****+++ 1.5 32.0 22.0 13.0 27.5 0.8 W32P2155-B0****+++
0.033 17.5 11.0 5.0 15.0 0.8 W32P2333-60****+++ 1.8 32.0 24.5 15.0 27.5 0.8 W32P2185-B0****+++
0.039 17.5 11.0 5.0 15.0 0.8 W32P2393-60****+++ 2.2 32.0 28.0 14.0 27.5 0.8 W32P2225-B0****+++
0.047 17.5 11.0 5.0 15.0 0.8 W32P2473-60****+++ 2.7 32.0 33.0 18.0 27.5 0.8 W32P2275-B0****+++
0.056 17.5 11.0 5.0 15.0 0.8 W32P2563-60****+++ 3.3 32.0 33.0 18.0 27.5 0.8 W32P2335-B0****+++
0.068 17.5 11.0 5.0 15.0 0.8 W32P2683-60****+++ 3.9 32.0 37.0 22.0 27.5 0.8 W32P2395-B0****+++
0.082 17.5 11.0 5.0 15.0 0.8 W32P2823-60****+++ 4.7 32.0 37.0 22.0 27.5 0.8 W32P2475-B0****+++
0.10 17.5 11.0 5.0 15.0 0.8 W32P2104-60****+++ 1.8 41.0 26.0 12.0 37.5 1.0 W32P2185-F0****+++
0.12 17.5 12.0 6.0 15.0 0.8 W32P2124-60****+++ 2.2M 41.0 26.0 12.0 37.5 1.0 W32P2225MF0****+++
0.15 17.5 12.0 6.0 15.0 0.8 W32P2154-60****+++ 2.2K 42.0 28.0 14.0 37.5 1.0 W32P2225KF0****+++
0.18 17.5 13.5 7.5 15.0 0.8 W32P2184-60****+++ 2.7 42.0 28.0 14.0 37.5 1.0 W32P2275-F0****+++
0.22 17.5 13.5 7.5 15.0 0.8 W32P2224-60****+++ 3.3 41.0 30.0 16.0 37.5 1.0 W32P2335-F0****+++
0.27 17.5 14.5 8.5 15.0 0.8 W32P2274-60****+++ 3.9 41.0 32.0 17.0 37.5 1.0 W32P2395-F0****+++
0.33 17.5 16.0 10.0 15.0 0.8 W32P2334-60****+++ 4.7 41.0 33.5 18.5 37.5 1.0 W32P2475-F0****+++
0.39 17.5 19.0 11.0 15.0 0.8 W32P2394-60****+++ 5.6 41.0 37.0 22.0 37.5 1.0 W32P2565-F0****+++
0.47 17.5 19.0 11.0 15.0 0.8 W32P2474-60****+++ 6.8 41.0 37.0 22.0 37.5 1.0 W32P2685-F0****+++
8.2 41.0 41.0 26.0 37.5 1.0 W32P2825-F0****+++
10.0 41.0 43.0 28.0 37.5 1.0 W32P2106-F0****+++
  金   属   化聚丙烯抗干扰电容器（X2类，275Vac/300Vac
Конденсатоы подавления помех на основе полипропиленовой
металлизированной плёнки (класс Х2, 275В ас/300В ас)
Примечание:1. “-” 表示容量偏差。“ - ”  = допуск по емкости,   M=±20%,K=±10%,J=±5%